[bookmark: _GoBack]双桥区脱贫劳动力2022年度外出务工补贴公示情况
按照《双桥区脱贫劳动力2022年度外出务工补贴实施方案》（承双农字〔2022〕220号）要求，经审核，双桥区水泉沟镇狮子园村王泽、牛圈子沟镇桲椤树村欧亚新享受条件，将为其二人分别补助资金500元，总计1000元，并进行公示，为确保把工作落到实处，把好事办好，为方便群众监督，现将举报电话公示如下：
1.联系电话：0314-2056613。
2.来访时间：正常工作时间（周一至周五）
3.接待单位：双桥区农业农村局
4.公示时间：9月26日-10月3日
附：双桥区脱贫劳动力2022年度外出务工补贴公示名单

双桥区脱贫劳动力2022年度外出务工补贴公示名单
	序号
	姓名
	性别
	镇村名
	补助额度
	备注

	1
	王泽
	男
	双桥区水泉沟镇狮子园村
	500元

	2
	欧亚新
	男
	牛圈子沟镇桲椤树村
	500元